ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 181/2024 SAPÉ, 02 DE AGOSTO DE 2024.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SAPÉ, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe
confere o art.68, inciso XI c/c o art. 88, inciso I, todos da Lei
Orgânica doMunicípio de Sapé, de acordo com o Art.4º do
Decreto nº 2750/2020.

R E S O L V E :

Nomear os membros para compor a comissão do Fundo
Municipal de Meio Ambiente – FMMA.

I – Presidente do Fundo Municipal de Meio Ambiente
João Paulo Costa – matricula nº 2123644
CPF nº 084.752.044-73
II – Secretário Executivo do FMMA
Jaqueline Carla Roque Vicente – matrícula nº 2123430
CPF nº 078.137.994-61
III – Secretário Administrativo do FMMA
Charen Wendja Almeida Campos – matrícula nº 2125741
CPF nº 096.950.534-59
IV – Conselheiros Fiscais do FMMA
Lucimara do Nascimento Paiva – matrícula nº 2123432
CPF nº 053.444.554-37

Ramon Gomes de Araújo – matrícula nº 2111773
CPF nº 085.245.504-65

Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de junho de 2024.

Gabinete do Prefeito, em 02 de agosto de 2024.

SIDNEI PAIVA DE FREITAS
Prefeito

Publicado por:
Ozineide Ferreira de Souza

Código Identificador:BC9A1B30

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 05/08/2024. Edição 3673
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/